

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: <u>iocds-b3wdp1-MD-1582284020055</u>	Data: „24 ” februarie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Brigada 1 Infanterie Motorizata	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul							
30192000-1	Bandă adezivă 48*90*45	Buc.	30	11,40	13,68	342,00	410,40	
30192000-1	Bandă adezivă 12mm*33m	Buc.	40	1,20	1,44	48,00	57,60	
30192000-1	Scoabe N10 DL509	Cut.	20	1,10	1,32	22,00	26,40	
30192000-1	Scoabe N 24/6 518 DL (1000 buc)	Cut.	30	1,70	2,04	51,00	61,20	
30192000-1	Butoane nikel 888 DL (100 buc)	Cut.	10	3,20	3,84	32,00	38,40	
30192000-1	Clei creion 36g.	Buc.	30	2,30	2,76	69,00	82,80	
30192000-1	Clei PVA 125 gr.	Buc.	20	4,00	4,80	80,00	96,00	
30192000-1	Cușit cancelar mic	Buc.	12	2,40	2,88	28,80	34,56	
30192000-1	Mapă arhiv 50mm neagră CLASS	Buc.	30	17,30	20,76	519,00	622,80	

30192000-1	Hirtie color albastră (format A4; 160 gr)	pach	1	87,20	104,64	87,20	104,64	
30192000-1	Mapa Dosar plastic cu sina (verde)/10buc in set	Pach.						
30192000-1	Corector-creion metal	Buc.	10	12,60	15,12	126,00	151,20	
30192000-1	Foli A4 30mcm (100 buc)	pach	40	3,50	4,20	140,00	168,00	
30192000-1	Clipse pentru hârtie 2,5 cm/12 buc in cut.	Cut.	30	20,70	24,84	621,00	745,20	
30192000-1	Clipse pentru hârtie 4,1 cm/12 buc in cut.	Cut.	9	5,50	6,60	49,50	59,40	
30192000-1	Clame 28 mm (100 buc)	Cut.	9	12,40	14,88	111,60	133,92	
30192000-1	Clame 50 mm (100 buc) Ding	Cut.	20	2,10	2,52	42,00	50,40	
30192000-1	Set text marchere (4 culori)	cutie	20	5,10	6,12	102,00	122,40	
30192000-1	Hirtie xerox A4 Maestro Standart (80 gr/m, 500 foi)	Pach.	5	12,20	14,64	61,00	73,20	
30192000-1	Hirtie xerox A3 Maestro Standart	Pach.	400	41,50	49,80	16600,00	19920,00	
30192000-1	Caiet 48 foi matem.	Buc.	3	86,00	103,20	258,00	309,60	
30192000-1	Registru 96 foi matem. A4	Buc.	450	2,90	3,48	1305,00	1566,00	
30192000-1	Stilou 555AH A albastru	Buc.	20	13,40	16,08	268,00	321,60	
			550	0,50	0,60	275,00	330,00	

30192000-1	Plic 3445 A5 alb orizontal/banda	Buc.	200	0.30	0.36	60.00	72.00	
30192000-1	Plic 4040 C4 alb vertical banda	Buc.	300	0.50	0.60	150.00	180.00	
30192000-1	Plic 2040 DL alb banda/10 buc in set	Pach.	10	3.30	3.96	33.00	39.60	
30192000-1	Plic pachet B4 kraft vertical banda	Buc.	200	0.70	0.84	140.00	168.00	
30192000-1	Creion simplu MARCO 700H	Buc.	100	0.60	0.72	60.00	72.00	
30192000-1	Foi pentru notițe 76x76mm (lipici)	Buc.	20	2.70	3.24	54.00	64.80	
30192000-1	Foi pentru notițe 50x12mm (lipici)	Buc.	30	5.60	6.72	168.00	201.60	
30192000-1	Mapă dosar plastic cu sină HJ-603	Buc.	30	9.60	11.52	288.00	345.60	
30192000-1	Mapă dosar cu sină	Buc.	50	1.40	1.68	70.00	84.00	
30192000-1	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” rosu	Buc.	20	3.00	3.60	60.00	72.00	
30192000-1	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” albastru	Buc.	100	1.30	1.56	130.00	156.00	
30192000-1	Foarfece ST 19,5 cm	Buc.	6	14.70	17.64	88.20	105.84	
30192000-1	Capsator N24	Buc.	6	14.80	17.76	88.80	106.56	
30192000-1	Perforator 9818 kw	Buc.	2	44.30	53.16	88.60	106.32	
30192000-1	Bandă adezivă	Buc.	5	12.80	15.36	64.00	76.80	

	48mmx9m 2 părți								
30192000-1	Plastilină molicoloră 120g.	Buc.							
30192000-1	Ață de cancelarie (capron) N50	Buc.	10	7,70	9,24	77,00	92,40		
30192000-1	Diplomă A4 (fără linii)	Buc.	30	5,90	7,08	177,00	212,40		
30192000-1	Foi vatman A1	Buc.	100	1,20	1,44	120,00	144,00		
30192000-1	Clei hîrtie siliconat 110 gr.	Buc.	30	2,50	3,00	75,00	90,00		
30192000-1	Stilou cu gel AH 801 A albastru	Buc.	30	1,70	2,04	51,00	61,20		
30192000-1	Stilou cu gel AH 801 A roșu	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80		
30192000-1	Peliculă pentru laminare A4 150 mic	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80		
30192000-1	Set marchere 8550 (4 culori)	Buc.	2	201,50	241,80	403,00	483,60		
30192000-1	Foi calica A1 52g(840mmx40 m)	Rulou	5	27,20	32,64	136,00	163,20		
30192000-1	Mapă dosar fără sină	Buc.	1	190,00	228,00	190,00	228,00		
30192000-1	Hîrtie pentru tablă flipcart A1 (20 foi)	Buc.	5	1,20	1,44	6,00	7,20		
30192000-1	Agenda b/d A5 verde	Buc.	1	57,90	69,48	57,90	69,48		
	Total Lot:		5	45,30	54,36	226,50	271,80		
Semnat:	Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager								
Ofertantul:	Birovits SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8								

